

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский финансово-экономический колледж-филиал ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	38.02.01-1-2024 Бухгалтер
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	240266 (155365, 155366) 240268 (155368, 155369)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАСНОЯРСКИЙ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО
Количество участников:	40

Расходные материалы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Ручка синяя	Tukzar	10	шт	30,00 Р	300,00 Р
2	Ручка шариковая красная	LINC	10	шт	10,00 Р	100,00 Р
3	Карандаш	Attomex	10	шт	15,00 Р	150,00 Р
4	Файлы прозрачные А4	BRAUBERG	1	шт	390,00 Р	390,00 Р
5	Папка - скоросшиватель	Attache	10	шт	12,00 Р	120,00 Р
6	Бумага А4	Sveto Copy	10	пачка	350,00 Р	3 500,00 Р
7	Линейка	СТАММ	10	шт	60,00 Р	600,00 Р

8	Ластик	Koh-I-Noor Elephant	10	шт	5,00 Р	50,00 Р
9	Степлер канцелярский с набором скоб	Attomex	10	шт	90,00 Р	900,00 Р
10	Антистеплер	Attache	10	шт	20,00 Р	200,00 Р
11	Дырокол	Lamark	10	шт	350,00 Р	3 500,00 Р
12	Зажим для бумаги	Attache	10	шт	80,00 Р	800,00 Р
13	Точилка	Erich Krause	10	шт	10,00 Р	100,00 Р
14	Ножницы	Attache	10	шт	120,00 Р	1 200,00 Р
15	Скрепки	Berlingo	8	упаковка	47,00 Р	376,00 Р
16	Картридж	Pantum	2	шт	5 999,00 Р	11 998,00 Р
17	Короб архивный	Attache	8	шт	185,00 Р	1 480,00 Р
18	Ручка синяя	Tukzar	12	шт	30,00 Р	360,00 Р
19	Карандаш	Attomex	8	шт	15,00 Р	120,00 Р
20	Файлы прозрачные А4	BRAUBERG	1	шт	390,00 Р	390,00 Р
21	Папка - скоросшиватель	Attache	8	шт	12,00 Р	96,00 Р
22	Бумага А4	Sveto Copy	10	пачка	350,00 Р	3 500,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Влажные салфетки	Губернские аптеки	40	упаковка	27,00 Р	1 080,00 Р
2	Огнетушитель углекислотный ОУ-1	ООО "Ярпожинвест"	2	шт	600,00 Р	1 200,00 Р
3	Аптечка	СпецТехСбыт	1	шт	350,00 Р	350,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ

32 860,00 Р

Руководитель организации Клачков Павел Владимирович

М.П.

